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Republika ¢ Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

Data: 29_l Eﬂg

PROCESVERBAL | HARTIMIT T STRATEGJISE PER ZHVILLIM EKONOMIK 2024-2028 HANI
IELEZIT

Procesverbali nga mbledhja ¢ Deatit Publik 1¢ mbajtur mé daté 06.12.2023 pér hartimin ¢ Strategjisé pé
Zhvillim Ekonomik 2024-2028. Tg pranishém ishin giithsej 14 persona ne takimin ¢ mbajtur né¢ Sallen
Takimeve ne Shtepiné ¢ Kulturés né Han 1€ Elezit me fillim ng ora 13:00.

Fakimin ¢ krvesoi drejtoresha pér Zhvillim Ekonomik. Majlinda Kaloshi

Majlinda Kaloshi: Strategjia ¢ zhvillimit ckonomik lokal éshie nj¢ dokument ¢ prezanton pércaktimin e
synimeve, géllimet strategjike. sfidave Q€ pérballet vendi. objektivat ¢ s¢ ardhmes, buxhetin dhe proceset ¢
vlerésimit t¢ projekteve. duke zhvilluar ni€ vizion afatgjate & Komunés sé Hanit 1& Eleziq 1@ pérmbledhur né nje
dokument t& vetem.

Eshté dokument i€ réndésic 1& madhe pasiqé & gjitha planet ¢ drejtorive (& tjera bazohen ne objektivat dhe
aktivitetet ¢ caktuara n¢ ke dokument t¢ cilin ¢ kenj (& shafqur né projektor.

Dokumenti ka géndruar ng& shyqrtim publik nga data 01.11.2023 deri mé 01,12.2023 per ¢ marré edhe
mendimet e qyvtetaréve rreth sdj. andaj nése ju kenj ndonjé mendim 4po sugjerim ju ftoj ta ndani ne ményré gé ta
paragesim para asamblesg komunale.

Kimete Kuka — Hasallari: ¢shté material mjafie pérmbajtésor dhe uroj Q¢ t& zbatohet i giithi pasigé né & ka
projekte qé do t& ndikonin ne zhvillimin ¢ vendi,

Majlinda Kaloshi: A kemi ndonjé sugjerim apo kérkess Lietér. nése jo e shpalli 1& mbyllur debatin.

Mbledhja pérfundoi né ora 13:30

Procesmbajtésja
Liridona Ballazhi
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